sánete marie cum tota uilla et decima, ecclesiam

sánete maritini in ui cum tota decima, ecclesiam

sancti iohannis de eolio cum tota uilla decimis et

appendieiis suis, ecclesiam sancti stephani de cer-

magna. in ciriaco sancti laurentii. in spinariano

ecclesiam sancti martini, in burgaro iuxta sturiam

ecclesiam sancti marci. in séptimo ecclesiam san

cti petri . et ibi prope extra uillam ecclesiam san

cti saluatoris cum omnibus terris et decimis sibi

pertinentibus. Curtem calbice cum ecclesiis et me-

dietate totius décime et appendieiis suis a fluuio

nono usque ad medium fluuii padi et petram gros-

sam subtus mayrano et medietatem portus ipsius

fluuii. In montecalerio decern iugera terre. In te-

c stona quatuor mansos et uineas et aliaque ibidem

habetis. In cargnano ecclesiam sancti martini et

ccciv iugera terre et alia que ibidem habetis. Cur

tem Sangani cum plebe et ecclesiis sibi pertinen

tibus cum decimis piscacionibus et uiilis cum suis

pertinenciis. decimam tranne. In Iauenno eccle

siam sancti martini cum terris et aliis que ibidem

habetis. In couaciis ecclesiam sánete marie et me

dietatem totius eiusdem curtis et tertiana partem

décime. In onorio ecclesiam sánete marie. In Ri-

polis terras et uineas et alia que ibidem habetis.

Ecclesiam sánete marie de strata. In uinalasco ec

clesiam sancti petri cum pertinenciis suis. In pla-

nicia ecclesiam sancti solutoris cum terris et aliis

que ibidem habetis. In castagnole ecclesiam sancti

d petri cum medietate décime. Infra Castrum eccle

siam sánete marie. In doaso ecclesias sánete marie

et sancti petri cum terris et suis appendieiis. et

tercia parte décime. In polengaria ecclesias sánete

marie et sancti desiderii cum appendieiis suis. la

scalenga ea que ibidem habetis. In salciasco eccle

siam sánete marie cum mansis et terris. In bul-

gari cornaliso ecclesiam sancti marci cum decimis

et appendieiis suis. In tegerone ecclesias sancti

petri sancti iohannis et sánete marie cum terris

et decimis et appendieiis suis. In stodegarda ec

clesias sancti saluatoris et sánete marie cum deci

postulacionibus clementer annuimus et prefatum mis ipsius uallis. In monteferato ecclesiam sancto-

monasterium in quo diuino mancipati estis obse- rum uictorii et corone et sancti thome et eccle-

quio sub beati petri et nostra protectione suscipi- siam sancti eusebii. In baldesedo ecclesiam sancti
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iuliani cum appendiciis suis. In montecuco ubi di-